



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Número **6248/2025** Tipo **Ordinário** Emitido em **04/09/2025** Requisição Nº **2789** Req. Compra Nº

Licitação **Sem licitação** Tipo **Sem licitação** Número

Contrato/Aditivo **Contrato** Sequência **Contrato** Aditivo **Contrato** Início da vigência **Contrato** Fim da vigência **Contrato** Fim da vig. atualizada **Contrato** Início da execução **Contrato** Fim da execução **Contrato** Fim da exe. atualizada **Contrato**

Credor **ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA**

Fornecedor **ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA** Matrícula **76489-2** CPF/CNPJ **40.382.133/0001-94**

Endereço **Rodovia BR-277, 00** Bairro **VILA INDUSTRIAL**

Cidade/UF **Laranjeiras do Sul/PR** CEP **85303-495** Fone **4236353127** Tipo de conta bancária **Conta Corrente** Banco **748** Agência **727-7** Conta **2132-9**

Classificação da despesa **06 SECRETARIA DE SAÚDE**

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Saldo anterior **R\$ 25.119,87**

10.301.0060.2036 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Valor empenhado **R\$ 8.899,53**

3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS Saldo atual **R\$ 16.220,34**

2090 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício

Outras informações

Histórico

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
29159	Materiais (peças, componentes e acessórios)		VLPV	1,0000	8.899,5300	8.899,53

Certidão	Número	Validade
CERTIDÃO NEGATIVA CNDT	46265919/2025	07/02/2026
CERTIDÃO NEGATIVA FGTS	2025081905045549447550	17/09/2025
CND UNIFICADA DA RECEITA FEDERAL	E0DF.88F6.304C.F5D4	31/01/2026

COMPRA DIRETA REFERENTE A MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO PALIO FASE 2 FIRE 4P 1.0 8V FLEX 2015 PLACA AYX-5E20. SENDO A PEÇAS: MORTECEDOR DIANT, AMORTECEDOR TRAS, BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS, BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT DIR, BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT ESQ, COIFA EXTERNA DO SEMIEIXO DIAN, CONJUNTO DA EMBREAGEM, PLACA TRAS DO VIRABRIQUIM, ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANT E TERMINAL DA BARRA DA DIREÇÃO DIR.

SOLICITANTE: GLADIMIR B CAMARGO
MATRICULA: 1822004
KM: 50668.0

Forma de pagamento: MEDIANTE A LIQUIDAÇÃO DA DESPESA
Número da solicitação: 412

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 05/09/2025, às 10:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento legal no(a) DECRETO Nº 58/2025.



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 76279961000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE REQUISIÇÃO DE EMPENHO

Requisição

Número 2789
Tipo Ordinário
Emitido em 04/09/2025

Forma de pagamento
MEDIANTE A LIQUIDAÇÃO DA DESPESA

Lançamento Integrado

Solicitação de compra direta
412/2025

Prazo de
Dias

Licitação

Tipo
Sem licitação

Número

Natureza do procedimento

Processo N°

Homologação

Contrato

ID

Número

Aditivo

Credor

Fornecedor

ROTA 277 PEGAS & ACESSORIOS LTDA

CPF/CNPJ

40.382.133/0001-94

Endereço

Rodovia BR-277, 00

Bairro

Cidade/UF

Laranjeiras do Sul/PR

CEP

85303-495

Matrícula

76489-2

Fone

4236353127

FAX

E-Mail: rota277pecas@gmail.com

Certidões

Documento

CERTIDÃO NEGATIVA CNDT

Certidão

46265919/2025

Validade

07/02/2026

CERTIDÃO NEGATIVA FGTS

2025081905045549447550

17/09/2025

CND UNIFICADA DA RECEITA FEDERAL

E0DF.88F6.304C.F5D4

31/01/2026

Classificação da despesa

06 SECRETARIA DE SAÚDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0060.2036 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

2090 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exercício

Valor

R\$ 8.899,53

Histórico

COMPRA DIRETA REFERENTE A MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO PALIO FASE 2 FIRE 4P 1.0 8V FLEX 2015 PLACA AYX-5E20.

SENDO A PEÇAS: MORTECEDOR DIANT, AMORTECEDOR TRAS, BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS, BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT DIR, BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT ESQ, COIFA EXTERNA DO SEMIEIXO DIAN, CONJUNTO DA EMBREAGEM, PLACA TRAS DO VIRABRIQUIM, ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANT E TERMINAL DA BARRA DA DIREÇÃO DIR.

SOLICITANTE: GLADIMIR B CAMARGO

MATRÍCULA: 1822004

KM: 50668.0

Itens da requisição

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29159	Materiais (peças, componentes e acessórios)	VLPV	1,00	R\$ 8.899,53	R\$ 8.899,53



Município de Cantagalo
Solicitação 412/2025

Equipamento

Página:1

Solicitação			
Número	Tipo	Emitted em	Quantidade de itens
412	Compra Direta	02/09/2025	1
Solicitante		Processo Gerado	
Código	Nome	Número	
6319-3	JOAO KONJUNSKI	0/2025	
Local			
34	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS		
Órgão			
06	SECRETARIA DE SAÚDE		
Forma de pagamento			
Descrição	Tipo		
MEDIANTE A LIQUIDAÇÃO DA DESPESA	Depósito bancário		
Entrega	Prazo		
Local	Dias		
MUNICIPIO DE CANTAGALO			

Descrição:

COMPRA DIRETA REFERENTE A MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO PALIO FASE 2 FIRE 4P 1.0 8V FLEX 2015 PLACA AYX-5E20.

SENDO A PEÇAS: MORTECEDOR DIANT, AMORTECEDOR TRAS, BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS, BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT DIR, BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT ESQ, COIFA EXTERNA DO SEMIEIXO DIAN, CONJUNTO DA EMBREAGEM, PLACA TRAS DO VIRABRIQUIM, ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANT E TERMINAL DA BARRA DA DIREÇÃO DIR.

SOLICITANTE:GLADIMIR B CAMARGO

MATRICULA:1822004

KM:50668.0

Justificativa:

JUSTIFICA SE ESSA COMPRA POR NÃO HAVER MAIS SALDO A LICITAÇÃO DESSE VEICULO. A Justificativa ampara-se na Lei Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Art. 95, § 2º É nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a Administração, salvo o de pequenas compras ou o de prestação de serviços de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor não superior a R\$12.545,11.Conforme atualização de valores estabelecidos no decreto nº12.343 de 30 de dezembro de 2024.

Lote

001 Lote 001

Fornecedor: 76489-2 ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA

Telefone: 4236353127

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
029159	Materiais (peças,componentes e acessórios)	VLPV	1,00	8.899,53	8.899,53
TOTAL					8.899,53
TOTAL GERAL					8.899,53

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

06.001.10.301.0060.2036	8.899,53
Cod 02090 Fonte 00000 G.Fonte E	8.899,53

JOAO KONJUNSKI
Solicitante



ROTA 277 PEÇAS

CNPJ 40.382.133/0001-94

Orçamento Prefeitura Cantagalo-PR

FIAT - PALIO FASE 2 FIRE 4P 1.0 8V FLEX 2015
PLACA AXX-5E20 KM 50668.0

QTD	CÓDIGO	PEÇA	R\$ UN	R\$ TOTAL
2	51855423	AMORTECEDOR DIANT	R\$ 1.283,24	R\$ 2.566,48
2	7090398	AMORTECEDOR TRAS	R\$ 407,70	R\$ 815,40
2	46466617	BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS	R\$ 168,47	R\$ 336,94
1	46760674	BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT DIR	R\$ 246,16	R\$ 246,16
1	46760673	BATENTE SUP DO AMORTECEDOR DIANT ESQ	R\$ 530,48	R\$ 530,48
1	7081680	COIFA EXTERNA DO SEMIEIXO DIANT	R\$ 483,13	R\$ 483,13
1	7088926	CONJUNTO DA EMBREAGEM	R\$ 1.064,00	R\$ 1.064,00
1	55257816	PLACA TRAS DO VIRABREQUIM	R\$ 326,90	R\$ 326,90
2	46532573	ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANT	R\$ 1.014,92	R\$ 2.029,84
1	46456660	TERMINAL DA BARRA DA DIREÇÃO DIR	R\$ 500,20	R\$ 500,20

Total das peças R\$ 8.899,53

Prazo de entrega 1 (um) dia

Orçamento valido por 60(sessenta) dias.

Laranjeiras do Sul-Pr, 26 de agosto de 2025.

Miriam Brustolin

Miriam Brustolin
CPF 066.114.049-02
Socia Administradora

40.382.133/0001-94
**ROTA 277 PEÇAS
& ACESSORIOS LTDA**
ROD BR-277 KM 453 - S/N - SALA 01
RURAL
85.303-495 - LARANJEIRAS DO SUL - PR



RS AUTO CENTER

PEÇAS • PNEUS • ACESSÓRIOS

RS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME

CNPJ: 18.073.849/0001-50 - INSC. EST.: 90.629.304-86
e-mail rscentroautomotivolt-da@gmail.com - Fones: (42)3635-5287 ou 3635-6541

ORÇAMENTO PEÇAS

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL CANTA GALO

VEÍCULO: FIAT PALIO
ANO DE FABRICAÇÃO: 2015
PLACA: AYX-5E20
KM: 50668

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
AMORTECEDOR DIANT	2,00	R\$1.285,00	R\$2.570,00
AMORTECEDOR TRAS	2,00	R\$410,00	R\$820,00
BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS	2,00	R\$170,00	R\$340,00
BATENTE SUP DO AMORT DIANT DIR	1,00	R\$250,00	R\$250,00
BATENTE SUP DO AMORT DIATN ESQ	1,00	R\$535,00	R\$535,00
COIFA EXTERNA DO SEMIEIXO DIANT	1,00	R\$490,00	R\$490,00
CONJUNTO DA EMBREAGEM	1,00	R\$1.070,00	R\$1.070,00
PLACA TRAS DO VIRABREQUIM	1,00	R\$330,00	R\$330,00
ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANT	2,00	R\$1.020,00	R\$2.040,00
TERMINAL DA BARRA DA DIREÇÃO DIR	1,00	R\$505,00	R\$505,00
			R\$8.950,00

LARANJEIRAS DO SUL 28/08/2025

18.073.849 / 0001 - 501
RS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME

Rua Cel. Guilherme de Paula, 1337
Centro

85301-220 - Laranjeiras do Sul - PR



BICO AUTO CENTER LTDA

CNPJ 29.098.730/0001-59 Insc. Est. 91119582-86 Rua Sete de setembro 1530 - CEP 85301-070, Laranjeiras do Sul PR

AO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR
VEICULO PALIO ANO 2015 PLACA AYX-5E20 KM 556680

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TERMINAL DA BARRA DA DIREÇÃO DIR	1.00	R\$ 506.99	R\$ 506.99
ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANT	2.00	R\$ 1,016.90	R\$ 2,033.80
PLACA TRAS DO VIRABREQUIM	1.00	R\$ 330.50	R\$ 330.50
CONJUNTO DA EMBREAGEM	1.00	R\$ 1,068.50	R\$ 1,068.50
COIFA EXTERNA DO SEMIEIXO DIANT	1.00	R\$ 487.50	R\$ 487.50
BATENTE SUP DO AMORT DIANT ESQ	1.00	R\$ 537.50	R\$ 537.50
BATENTE SUP DO AMORT DIANT DIR	1.00	R\$ 249.00	R\$ 249.00
BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS	2.00	R\$ 175.00	R\$ 350.00
AMORTECEDOR TRAS	2.00	R\$ 409.75	R\$ 819.50
AMORTECEDOR DIANT	2.00	R\$ 1,295.00	R\$ 2,590.00

TOTAL DOS ITENS R\$ 8,973.29

ENTREGA: 5 DIAS UTEIS
VALIDO POR 30 DIAS

29.098.730/0001-59

BICO
AUTO CENTER LTDA

RUA SETE DE SETEMBRO - Nº 1530

CENTRO

85.301-070 - LARANJEIRAS DO SUL - PR

LARANJEIRAS DO SUL-PR 28/08/2025


Claudinei Cardoso

CPF:017.983.559-90

Socio Administrador



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número	Emitido em	Requisição Nº	Empenho Nº
7674/2025	24/10/2025	2789	6248/2025

Licitação								
Tipo	Número							
Sem licitação								
Contrato/Aditivo								
Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada

Credor							
Fornecedor	Matrícula		CPF/CNPJ				
ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA	76489-2		40.382.133/0001-94				
Endereço			Bairro				
Rodovia BR-277, 00			VILA INDUSTRIAL				
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta	
Laranjeiras do Sul/PR	85303-495	4236353127	Conta Corrente	748	727-7	2132-9	

Classificação da despesa		
06 SECRETARIA DE SAÚDE		Saldo do empenho
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		R\$ 8.899,53
10.301.0060.2036 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		Valor liquidado
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS		R\$ 8.899,53
2090 00000 Recursos Ordinários (Livres)		Saldo à Liquidar
		R\$ 0,00

Outras informações

Retenções	
	Total de retenções
	R\$ 0,00
	Valor líquido
	R\$ 8.899,53

Servidor que autorizou a liquidação

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidação

23/11/2025

Histórico

Recebemos de ROTA 277,PECAS & ACESSORIOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 17/09/2025 Dest/Reme: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANTAGALO Valor Total: 8.899,53

NF-e
Nº 000.001.900
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.900
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 0940 3821 3300 0194 5500 1000 0019 0011 9210 0019

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

ROD RODOVIA BR-277, SN - VILA INDUSTRIAL - LARANJEIRAS
DO SUL - PR - CEP: 85303-495
Fone: (42)3635-3127

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250310679407 17/09/2025 10:08:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9087560705

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
40.382.133/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANTAGALO

CNPJ / CPF

09.556.006/0001-14

DATA DA EMISSÃO

17/09/2025

ENDEREÇO

RUA CINDERELA, 379

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85160-000

DATA DA SAÍDA

17/09/2025

MUNICÍPIO

CANTAGALO

UF

PR

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:04:00

PAGAMENTOS

Descrição : Dinheiro

Valor : R\$ 8.899,53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.537,72 (28,52 %)	8.899,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.899,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
4161/1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0500	5405	UN	2,000	1.283,240	0,00	2.566,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4163/1	AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0500	5405	UN	2,000	407,700	0,00	815,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1469/1	BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS	87088000	0500	5405	UN	2,000	168,470	0,00	336,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127/1	BATENTE SUP AMORTECEDOR DIANT DIR	87088000	0500	5405	UN	1,000	246,160	0,00	246,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1651/1	BATENTE SUP AMORTECEDOR DIANT ESQ	87089990	0500	5405	UN	1,000	530,480	0,00	530,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1129/1	COIFA EXTERNA DO SEMEIXO DIANT	87089990	0102	5102	UN	1,000	483,130	0,00	483,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158/1	CONJUNTO DE EMPIREAGEM	87089300	0500	5405	UN	1,000	1.064,000	0,00	1.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1139/1	PLACA TRAS DO VIRABREQUIM	85044021	0102	5102	UN	1,000	326,900	0,00	326,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1847/1	ROLAMENTO MANGA DE EIXO DIANT	87085080	0500	5405	UN	2,000	1.014,920	0,00	2.029,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3166/1	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO DIR	87089990	0500	5405	UN	1,000	500,200	0,00	500,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val Aprox Tributos R\$ 2.537,72 (28,52%) Fonte: IBPT

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;

COMPRA DIRETA 412

SECRETARIA DE SAUDE

VEICULO PALIO FASE 2 FIRE 4P 1.0 8V FLEX 2015 PLACA AXX-5E20 KM: 50668.0

SOLICITANTE: GLADIMIR B CAMARGO MATRICULA: 1822004

RESERVADO AO FISCO



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISÃO)

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
	31/10/2025	9027	7674/2025	6248/2025	2789

Licitação		Número			
Tipo					
Sem licitação					
Contrato/Aditivo					
Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada
			Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada

Credor		Matrícula		CPF/CNPJ	
Fornecedor		76489-2		40.382.133/0001-94	
ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA					
Endereço		Bairro		VILA INDUSTRIAL	
Rodovia BR-277, 00					
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência
Laranjeiras do Sul/PR	85303-495	4236353127	Conta Corrente	748	727-7
Classificação da despesa		Conta		2132-9	
2090		06 SECRETARIA DE SAÚDE			
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
10.301.0060.2036 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE				Valor	
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				R\$ 8.899,53	

Outras informações	
Retenções	
	Total de retenções
	R\$ 0,00
	Valor líquido
	R\$ 8.899,53

Servidor que autorizou o pagamento	
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA	
Recursos	Documento
	Data
	Valor

Recibo

Recebi do Município de Cantagalo, a importância de Oito Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta e Três Centavos, referente ao pagamento do empenho número 6248/2025.

Assinatura: _____

Cantagalo, ____/____/____

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 27/10/2025, às 11:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento legal no(a) DECRETO Nº 58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETÁRIO DE FINANÇAS, em 27/10/2025, às 11:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento legal no(a) DECRETO Nº 58/2025.

Comprovante de Pagamento
Anexo ao empenho

0251/2025